Programa Minha Casa, Minha Vida - CCFGTS/PMCMV - SFH, datado de 14
de março de 2017, com força de Escritura Pública na forma do artigo
61 e seus parágrafos, da Lei nº 4.380, de 21 de agosto de 1964,
alterada pela Lei nº 5.049, de 29 de junho de 1966. Valor da compra
e venda e forma de pagamento: R$ 114.500,00 (cento e quatorze mil e
quinhentos reais). Recursos próprios: R$ 6.936,81. Recursos da conta
vinculada do FGTS do comprador: R$ 2.054,19. Desconto concedido pelo
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço: R$ 16.009,00. Financiamento
concedido pela Credora Fiduciária: R$ 89.500,00, objeto do

[...]

17818 - APONT. 25621. Igarassu, 08 de maio de 2017.
ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA. Procede-se a este registro para constar que os
Adquirentes, IVAM TAVARES DA SILVA e NELICE FRANCISCA DA SILVA,
acima qualificados, na qualidade de devedores fiduciantes da
importância de R$ 89.500,00 (oitenta e nove mil e quinhentos reais)
, alienaram fiduciariamente o imóvel da presente matrícula à CAIXA
ECONÔMICA FEDERAL - CEF, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
00.360.305/0001-04, com sede no Setor Bancário Sul, Quadra 4, Lotes
3-4, em Brasília-DF, filial neste Estado e Agência Recife Antigo, na